
ZARZĄDZENIE NR 15/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 
r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 111 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Urzędzie Miejskim w Kowarach powołuję Komisję Socjalną w składzie:

1. Woźniak Aniela - Przewodnicząca Komisji

2. Waligóra Żaneta - Sekretarz

3. Czerwińska Roksana - Członek Komisji

4. Dudzik Joanna - Członek Komisji

5. Górczyk Izabela - Członek Komisji

6. Janas Maciej - Członek Komisji

7. Nowak Marta - Członek Komisji

§ 2. 1. Komisja Socjalna jest zespołem opiniującym i doradczym Burmistrza i funkcjonuje w ramach 
przewidzianych w ustawie o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych i Regulaminie Świadczeń Socjalnych.

2. Do zadań Komisji Socjalnej należy:

a) opracowywanie rocznego planu rzeczowo-finansowego wraz z preliminarzem wydatków na dany rok oraz tabeli 
dopłat z funduszu socjalnego,

b) opiniowanie indywidualnych wniosków o przyznanie świadczeń z funduszu socjalnego oraz informowanie osób 
ubiegających się o ww. świadczenia o sposobie załatwienia,

c) organizowanie różnych form pomocy materialnej i rzeczowej, działalności kulturalno-oświatowej i sportowo-
organizacyjnej.

§ 3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kowarach do zapoznania 
podległych pracowników z treścią zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 100/2010 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 października 2010r. w sprawie 
powołania komisji socjalnej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 17CE3A5F-3B13-4254-BABE-93C0FE8E2421. Podpisany Strona 1


		2016-02-23T14:56:47+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




